
Uchwała Nr XXXI/144/2013
Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 15.006.189 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 14.867.092 zł, 

- dochody majątkowe 139.097 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 16.476.189 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 14.567.092 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1.909.097 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4.

§ 3. Planuje się deficyt budżetowy w kwocie 1.470.000 zł, którego źródło pokrycia 

stanowią kredyty i pożyczki. 

§ 4. Określa się plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.080.000 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów 610.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 197.000 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 25.000 zł,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków z kar i opłat za korzystanie ze środowiska 

i gospodarki wodnej: 

a) dochody w wysokości 4.500 zł, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318.

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 1



b) wydatki w wysokości 4.500 zł z przeznaczeniem na ochronę środowiska.

§ 8. Nie planuje się na 2014 rok wydatków z tytułu umów o partnerstwie publiczno- 

prywatnym. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 2.270.000 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 

800.000 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetowego JST kwocie 1.470.000 zł.

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

800.000 zł, 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetowego JST w kwocie 1.470.000 zł;

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż w art. 257 ustawy o finansach 

publicznych: 

a) przeniesień polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu wydatków inwestycyjnych 

między zadaniami w obrębie działu, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na uposażenia 

i wynagrodzenia;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 61.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 61.000.zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 100 000 zł, na wydatki bieżące; 

2) celową w wysokości – 35.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w kwocie - 

35.000 zł.

§ 13. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie 

w wysokości 10.700 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 2



§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 6

Plan dochodów budżetowych na 2014 rok dla Gminy Świedziebnia  Zał. nr 1

 

do Uchwały Nr XXXI/144/2013 z dnia 19 grudnia 2013 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 2 257,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 2 257,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 257,00

400 380 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 380 500,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 380 000,00

Pozostałe odsetki0920 500,00

700 49 190,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 49 190,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 180,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 49 000,00

Pozostałe odsetki0920 10,00

750 81 100,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 6

75011 74 100,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 74 100,00

75023 7 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 7 000,00

751 888,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 888,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 888,00

756 2 633 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 1 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 1 000,00

75615 311 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek od nieruchomości0310 265 000,00

Podatek rolny0320 600,00

Podatek leśny0330 45 000,00

Podatek od środków transportowych0340 200,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 200,00

75616 759 300,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 6

Podatek od nieruchomości0310 170 000,00

Podatek rolny0320 500 000,00

Podatek leśny0330 2 000,00

Podatek od środków transportowych0340 40 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 1 500,00

Wpływy z opłaty targowej0430 1 300,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 40 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 4 500,00

75618 451 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 10 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 61 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 380 000,00

75619 800,00Wpływy z różnych rozliczeń

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 800,00

75621 1 110 500,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 1 107 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 3 500,00

758 8 909 657,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 4 898 555,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 898 555,00

75807 3 801 171,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 801 171,00

75814 50 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Pozostałe odsetki0920 50 000,00

75831 159 931,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 159 931,00

801 5 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80110 5 000,00Gimnazja

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 5 000,00

852 2 714 100,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85212 2 399 400,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 395 400,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 4 000,00

85213 7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 4 300,00

85214 89 200,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 89 200,00

85216 25 200,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 7



Strona 5 z 6

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 25 200,00

85219 98 000,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 98 000,00

85295 95 300,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 95 300,00

900 90 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 86 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 86 000,00

90002 300,00Gospodarka odpadami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty produktowej0400 300,00

90019 4 500,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 4 500,00

14 867 092,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
921 139 097,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

139 097,00

92109 139 097,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

139 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 8



Strona 6 z 6

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na

 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6288 139 097,00

139 097,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

139 097,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 006 189,00

139 097,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 9



Plan dochodów budżetowych z zadań zleconych przez administrację rządową na 2014 rok
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 74 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 888,00

852 Pomoc społeczna 2 398 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 395 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 395 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 2 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 700,00

2 473 088,00Razem:

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 10



 

Strona 1 z 15

Plan wydatków budżetowych na 2014 rok dla Gminy Świedziebnia.  Załącznik Nr 3 do Uchały Nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia
z dnia 19 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 353 140,00 45 140,00 0,0045 140,00 0,00 0,00 308 000,00308 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 140,00

01008 332 640,00Melioracje wodne 32 640,00 0,0032 640,00 32 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,002 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

01010 8 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

01030 11 000,00Izby rolnicze 11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 500,00Pozostała działalność 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 290 680,00 290 680,00 101 400,00290 020,00 0,00 0,00 0,000,00660,00 0,00 0,00 0,00 0,00188 620,00

40002 290 680,00Dostarczanie wody 290 680,00 101 400,00290 020,00 188 620,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,0078 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,0014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,0094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 11



 

Strona 2 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,003 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 526 701,00 161 000,00 10 000,00161 000,00 0,00 0,00 1 365 701,001 365 701,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 000,00

60016 1 526 701,00Drogi publiczne gminne 161 000,00 10 000,00161 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 701,00 1 365 701,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 365 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 365 701,00 1 365 701,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 355,00 44 355,00 13 150,0044 015,00 0,00 0,00 0,000,00340,00 0,00 0,00 0,00 0,0030 865,00

70005 44 355,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 355,00 13 150,0044 015,00 30 865,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 605,00 21 605,00 0,00 21 605,00 0,00 0,0021 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 12



 

Strona 3 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 1 500,0015 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 500,00

71004 15 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 15 000,00 1 500,0015 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 563 200,00 1 555 200,00 1 179 743,001 458 700,00 3 000,00 0,00 8 000,008 000,0093 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00278 957,00

75011 74 100,00Urzędy wojewódzkie 74 100,00 68 743,0074 100,00 5 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,0054 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 505,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,004 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 0,00 0,008 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,001 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 957,00 1 957,00 0,00 1 957,00 0,00 0,001 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 77 500,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 352 600,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 344 600,00 1 106 000,001 342 100,00 236 100,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806 000,00 806 000,00 806 000,00 0,00 0,00 0,00806 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,0066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,0034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,0014 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 13



 

Strona 4 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,0011 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,0019 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75075 35 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 5 000,0032 000,00 27 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 24 000,00Pozostała działalność 24 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00 888,00 888,00888,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 888,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 888,00 888,00888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 14



 

Strona 5 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,32 758,32 758,32 0,00 0,00 0,00758,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,68 129,68 129,68 0,00 0,00 0,00129,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 174 900,00 174 900,00 54 000,00166 900,00 0,00 0,00 0,000,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 900,00

75405 5 000,00Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 169 900,00Ochotnicze straże pożarne 169 900,00 54 000,00161 900,00 107 900,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,0049 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,0068 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,006 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 215 000,00 215 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,000,00

75702 215 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 215 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00215 000,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 135 000,00 135 000,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 000,00

75818 135 000,00Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 0,00135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 186 066,00 7 018 670,00 5 396 330,006 685 070,00 0,00 0,00 167 396,00167 396,00333 600,00 0,00 0,00 18 396,00 0,001 288 740,00

80101 3 965 816,00Szkoły podstawowe 3 798 420,00 3 054 500,003 602 420,00 547 920,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 167 396,00 167 396,00 18 396,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 330 000,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,002 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 15



 

Strona 6 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 467 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,0064 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,0028 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,0010 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 396,00 18 396,00 18 396,00 0,00

80103 432 640,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 640,00 364 800,00398 640,00 33 840,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 800,00 58 800,00 58 800,00 0,00 0,00 0,0058 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,008 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 16



 

Strona 7 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 929 300,00Gimnazja 1 929 300,00 1 572 000,001 826 300,00 254 300,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,001 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,0095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 200,00 107 200,00 0,00 107 200,00 0,00 0,00107 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 503 930,00Dowożenie uczniów do szkół 503 930,00 114 730,00503 930,00 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,0089 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 17



 

Strona 8 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 330,00 16 330,00 16 330,00 0,00 0,00 0,0016 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 322 280,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół 322 280,00 289 300,00321 680,00 32 380,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,0041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,0080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 18



 

Strona 9 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 31 100,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 100,00 0,0031 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,0031 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 1 000,00Pozostała działalność 1 000,00 1 000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 61 000,00 61 000,00 14 670,0051 700,00 9 300,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 030,00

85154 61 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61 000,00 14 670,0051 700,00 37 030,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 430,00 18 430,00 0,00 18 430,00 0,00 0,0018 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 387 056,00 3 387 056,00 406 045,00676 741,00 0,00 0,00 0,000,002 710 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 696,00

85201 60 000,00Placówki opiekuńczo-wychowawcze 60 000,00 0,000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 200 000,00Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 10 000,00Rodziny zastępcze 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 23 721,00Wspieranie rodziny 23 721,00 18 100,0023 321,00 5 221,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 19



 

Strona 10 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 730,00 2 730,00 2 730,00 0,00 0,00 0,002 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 370,00 370,00 370,00 0,00 0,00 0,00370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 254,00 3 254,00 0,00 3 254,00 0,00 0,003 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 421 025,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 421 025,00 103 585,00127 095,00 23 510,00 0,00 2 293 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 293 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 293 630,00 2 293 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 600,00 55 600,00 55 600,00 0,00 0,00 0,0055 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,004 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 0,00 0,0042 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 785,00 785,00 785,00 0,00 0,00 0,00785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,0011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 20



 

Strona 11 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85213 7 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 139 200,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 200,00 0,000,00 0,00 0,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00139 200,00 139 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 15 000,00Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 25 200,00Zasiłki stałe 25 200,00 0,000,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0025 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 322 075,00Ośrodki pomocy społecznej 322 075,00 284 360,00319 325,00 34 965,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 810,00 221 810,00 221 810,00 0,00 0,00 0,00221 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 560,00 17 560,00 17 560,00 0,00 0,00 0,0017 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 760,00 39 760,00 39 760,00 0,00 0,00 0,0039 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 230,00 5 230,00 5 230,00 0,00 0,00 0,005 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 230,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00 0,009 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,001 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 570,00 5 570,00 0,00 5 570,00 0,00 0,005 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 21



 

Strona 12 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85295 163 835,00Pozostała działalność 163 835,00 0,000,00 0,00 0,00 163 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 163 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 835,00 163 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 284 285,00 284 285,00 187 520,00200 285,00 0,00 0,00 0,000,0084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 765,00

85401 213 320,00Świetlice szkolne 213 320,00 187 520,00199 320,00 11 800,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,0010 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,0029 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,004 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,0011 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 70 000,00Pomoc materialna dla uczniów 70 000,00 0,000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 965,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 965,00 0,00965,00 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 965,00 965,00 0,00 965,00 0,00 0,00965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 863 418,00 863 418,00 246 403,00861 778,00 0,00 0,00 0,000,001 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00615 375,00

90001 308 823,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 308 823,00 188 403,00307 483,00 119 080,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,0012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 203,00 26 203,00 26 203,00 0,00 0,00 0,0026 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 22



 

Strona 13 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 380 000,00Gospodarka odpadami 380 000,00 48 300,00380 000,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,0029 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,0018 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci
telefonicznej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 7 000,00Schroniska dla zwierząt 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 145 200,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 200,00 0,00145 200,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 23



 

Strona 14 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 4 500,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 500,00 0,004 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 17 895,00Pozostała działalność 17 895,00 9 700,0017 595,00 7 895,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,007 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 695,00 2 695,00 0,00 2 695,00 0,00 0,002 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 000,00 256 000,00 5 000,0071 000,00 185 000,00 0,00 60 000,0060 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 000,00

92109 130 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 500,00 5 000,0070 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,0063 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

92116 185 000,00Biblioteki 185 000,00 0,000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 185 000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 500,00Pozostała działalność 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 59 500,00 59 500,00 13 500,0034 500,00 25 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 000,00

92601 31 000,00Obiekty sportowe 31 000,00 13 000,0031 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 24



 

Strona 15 z 15

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 25 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 3 500,00Pozostała działalność 3 500,00 500,003 500,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 476 189,00 14 567 092,00 10 897 737,00 7 630 149,00 3 267 588,00 222 300,00 3 232 055,00 1 909 097,001 909 097,00215 000,000,000,00 18 396,00 0,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 25



Plan wydatów budżetowych  z zadań zleconych przez administrację rządową na 2014 rok
Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 74 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 74 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 888,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 758,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129,68

852 Pomoc społeczna 2 398 100,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 395 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 293 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 385,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 26



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 2 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 700,00

2 473 088,00Razem:

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 27



Załącznik nr 5 do   Uchwały Nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebniaw  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok ....

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12

1 O10 O1008 6050
Stabilizacja jeziora „Księte” w miejscowosci Księte 

do poziomu 116,98 np. morza 300000,00 300000,00
230000,00 70000,00 Urząd Gminy

2 O10 O10010 6060 Zakup zamrażarki do rur wodociągowych
8000,00 8000,00

8000,00 0,00 Urząd Gminy

3
600 60016 6050 Modernizacja drogi Chlebowo – Rokitnica 

1000000,00 1000000,00 0,00 1000000,00
Urząd Gminy

4 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Janowie
100000,00 100000,00 100000,00 0,00

Urząd Gminy

5 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejsc Świedziebnia
45000,00 45000,00 45000,00 0,00

Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Remont i modernizacja dróg na terenie gminy
220701,00 220701,00 701,00 220000,00

Urząd Gminy

7 750 75023 6050 Monitoring zewnętrzny Urzędu Gminy
8000,00 8000,00 8000,00 0,00

Urząd Gminy

8 801 80101 6050 Monitoring w Filialnej Sz P w Michałkach
4000,00 4000,00 4000,00 0,00

Sz P w Świedziebni

9 801 80101 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w Sz P w Świedziebni
25000,00 25000,00 25000,00 0,00

Sz P w Świedziebni

10 801 80101 6050
Innowacja edukacji w województwie kujawsko – pomorskim – 

zbudowanie systemu dystrybucji i treści edukacyjnej 18396,00 18396,00 18396,00 0,00
Urząd Gminy

11 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie – 

elewacja – docieplenie 120000,00 120000,00 0,00 120000,00
Urząd Gminy

12 921 92109 6050 Remont budynku remizo świetlicy w miejscowości Kłuśno
60000,00 60000,00 0,00 60000,00

Urząd Gminy

R a z e m
1909097,00 1909097,00 439097,00 1470000,00

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzą

ce z 

innych  

źródeł*

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u. f. p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 

koszty

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 28



Przychody i rozchody budżetu w 2014r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 080 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 610 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 470 000,00

Rozchody ogółem: 610 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 610 000,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 29



 
Załącznik Nr 7 do  

Uchwały  Nr XXXI/144/2013 
Rady  Gminy Świedziebnia 
z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok 

 
 
 

Dotacje  podmiotowe i celowe 
 

dotacje podmiotowe 
 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2014r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
2 3 4 5 6 
 

921 
 
 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
185.000,00 

 
  

92109 
  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 
 

185.000,00 
   

2480 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – Gm. 
Biblioteki Publicznej w Świedziebni 

 
 
 

185.000,00 

 
Ogółem 

 
185.000,00 

 

Dotacje celowe  
 
I. Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja  
budżetowa 

 
 

Nazwa  
 

 
Plan na  
2014 r.  

 
Dział 

 
 

Rozdział 

 
 

§ 
2 3 4 5 6 

750   Urzędy Gmin 3.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 

3.000,00 

 
851 

 
 

  
Ochrona zdrowia 

 
9.000,00 

 
     

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 30



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
9.000,00 

   
2310 

 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 
 

9.000,00 

  2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

     300,oo 

 
Ogółem 

 
12.300,00 

 

 
II. Dla jednostek  nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 
Klasyfikacja 
 budżetowa 

 
Nazwa 

 
Plan na  
2014 r. Dział Rozdział § 

2 3 4 5 6 

 
926 

   
Kultura fizyczna  

 
25 000,00 

  
92605 

  
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 
25 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 

25 000,00 
     

 
Razem wydatki  

 
25 000,00 

 

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 31



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 2013 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok.

Dochody

budżetu  państwa  z  tytułu  realizacji  zadań  zleconych  gminie
                na 2014 rok

###

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł

###

852 85212 O980

Razem 10700,00###

###
###

###

###
###

10 700,00

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 32



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świedziebnia na 2014 rok

Budżet gminyna 2014 rok przyjmujesię z deficytemw kwocie 1.470.000 zł
W 2014 roku przypada do spłaty z tytułu wcześniej zaciągniętychzobowiązań:
- kredyty w wysokości 610.000,-zł
Źródłem spłaty zobowiązań w 2014 roku są wolne środki w kwocie 531.108 zł wynikająceze
sprawozdań o dochodach i wydatkach budżetu za 2012 rok oraz wolne środki w kwocie 78.892 zł z
planowanej nadwyżkiw 2013 rok. Prognozowane wykonanienadwyżki przekroczy kwotę
planowanej.
Nie planuje się na 2014 rok udzielaniaporęczeń i gwarancji.

Główne pozycje zasilaniadochodów oraz ich procentowy udział w ogólnej sumie dochodów w
budżecie gminysą następujące:

subwencje (oświatowa, wyrównawcza, równoważąca) 8.859.657 zł 59,04%
dochody własne gminy 3.361.444 zł 22,40%
w tym udziaływ podatkach od osób fizycznych 1.107.000 zł
dotacje na zadania zlecone, na zadania własne 2.785.088 zł 18,56%

Dochody ogółem 15.006.189 zł 100,00%

Zestawieniedochodów gminyw poszczególnychdziałachoraz ich procentowy udział w sumie
dochodów ogółem:
rolnictwo i łowiectwo 2.257 zł 0,01%
wytwarz. I zaopatr. w energ. elekt gaz i wodę 380.500 zł 2,54%
gospodarka mieszkaniowa 49.190 zł 0,33%
administracjapubliczna 81 100 zł 0,54%
urzędy naczelnychorganów władzy.... 888 zł 0,01%
dochody od osób prawnych i osób fiz. 2.633.600 zł 17,55%
rożne rozliczenia 8.909.657 zł 59,37%
oświata i wychowanie 5 000 zł 0,03%
pomoc społeczna 2.714.100 zł 18,09%
gospodarka komunalna i ochrona środowisk 90.800 zł 0,60%
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 139.097 zł 0,93%

.
Ogółem dochody 15.006.189 zł 100,00%

Zestawieniewydatków gminy w poszczególnychdziałachoraz ich procentowy udział w ogólnej
sumiewydatków w budżecie gminy:

rolnictwo i łowiectwo 353.140 zł 2,14%
wytwarz. I zaopatryw. w energ. elektr. gaz i wodę 290.680 zł 1,76%
transport i łączność 1.526.701 zł 9,27%
gospodarka mieszkaniowa 44.355 zł 0,27%
działalnośćusługowa 15.000 zł 0,09%

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 1



administracjapubliczna 1.563.200 zł 9,49%
urzędy naczelnychorganów władzy...... 888 zł 0,01%
bezpieczeństwo publiczne i ochr. Ppoż.. 174.900 zł 1,06%
obsługa długu publicznego 215 000 zł 1,30%
różne rozliczenia 135 000 zł 0,82%
oświata i wychowanie 7.186.066 zł 43,61%
ochrona zdrowia 61.000 zł 0,37%
pomoc społeczna 3.387.056 zł 20,56%
edukacyjnaopieka wychowawcza 284.285 zł 1,73%
gospodarka komunalna i ochrona środow. 863.418 zł 5,24%
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316.000 zł 1,92%
kultura fizycznai sport 59.500 zł 0,36%

Ogółem wydatki 16.476.189 zł 100 %

D O C H O D Y

Dochody bieżące – 14.867.092 zł - 99,07% do dochodów ogółem
Dochody majątkowe 139.097 zł - 0,93% do dochodów ogółem

Plan subwencjiwprowadzono na podstawie Ministerstwa Finansów - nr pismaST3/4820/10/2013/
z dnia 10 października2013 r.

Dochody podatkowe gminy zaplanowano w wysokości przewidywanegowykonania, ponieważ
uchwały podatkowe nie przewidująwzrostu podatków i opłat lokalnychco daje kwotę 2.180.300 zł
w tym udziaływ podatku dochodowym od osób fizycznych– 1.107.000 zł i wpływyz innychopłat
lokalnychpobieranychprzez jst na podstawie odrębnych ustaw – 451.000 zł w tym 380.000 zł z
opłat za odpady komunalne.

Wpływyz czynszów od najemców lokalimieszkalnych,za lokale dzierżawione na działalność
gospodarczą z opłat za użytkowanie wieczyste i dzierżawę obwodów łowieckichszacuje się na
kwotę 51.437 zł.
Wpływyz usług, to dochody ze sprzedaży wody i odprowadzenie ścieków - 466.000 zł, ze
sprzedaży energii cieplnejdo BS – 7.000 zł oraz za wynajemsali gimnastycznej– 5.000 zł

Dotacje na zadania zlecone, dofinansowanie zadań własnych w kwocie 2.785.088 zł przyjęto na
podstawie otrzymanych informacji,w której poinformowano gminęo wielkości dotacji z budżetu
Wojewody- pismo nr W.F.B.I.3110.17.3./2013/138z dnia 22 października2013 r. oraz
zawiadomienie Krajowego BiuraWyborczegoDelegatura w Toruniu nr DTR-3110-14/13 z dnia 25
października2013 roku.

WY D A T K I

Podział wydatków na główne grupy i ich procentowy udział w wydatkach ogółem :
wydatki majątkowe 1.909.097 zł 11,59%

1) Stabilizacjajeziora „Księte” do poziomu 116,98 np. morza 300.000 zł
Zakup zamrażalkido rur wodociągowych 8.000 zł

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 2



Modernizacja drogi Chlebowo – Rokitnica 1.000.000 zł
Modernizacja drogi w Janowie 100.000 zł
Remont i modernizacjadróg gminnych 220.701 zł
Budowa chodnika w Świedziebni 45.000 zł
Monitoring zewnętrznyUrzędu Gminy 8.000 zł
Monitoring w FilialnejSz P w Michałkach 4.000 zł
Ulepszeniebudynku oświatowego (Sz P w Janowie) poprzez wykonanie elewacji - ocieplenia
120.000 zł
Innowacja edukacji w województwie Kujawsko – Pomorskim – Zbudowanie systemu dystrybucjii
treści edukacyjnej 18.396 zł
Modernizacja instalacjielektrycznej w Sz P w Świedziebni 25.000 zł
Remont i modernizacjabudynku społeczno -kulturalnego na terenie gminyŚwiedziebniaw
miejscowościKłuśno (roboty remontowo – wykończeniowewewnątrz budynku)
60.000 zł

wydatki bieżące 14.567.092 zł 88,41%

Podział wydatków bieżącychi ich procentowy udział w wydatkach bieżącychogółem
wynagrodzenia i pochodne 7.630.149 zł 52,38%
dotacje z budżetu gminy 220.300 zł 1,51%
wydatki na obsługę długu 215. 000 zł 1,48%
pozostałe wydatki bieżące 6.501.643 zł 44,63%

W planiewynagrodzeń i pochodnych zaplanowano wzrost wynagrodzeń dla pracowników innych
niż oświatowych o 5%, wynagrodzeniadla nauczycieli- z Karty Nauczyciela
Wynagrodzeniaagencyjno- prowizyjne stanowią 8 % od zainkasowanego podatku i opłat
komunalnych
Wynagrodzeniadla inkasentów za sprzedaż wody i odprowadzenie ścieków stanowi 5 % od
zainkasowanychkwot.

Szczegółowa charakterystykawydatków

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO Plan 353.140 zł

Zaplanowane środki na realizacjębieżącychwydatków w kwocie 45.140 zł przeznacza się w
szczególności na:

remonty urządzeń melioracyjnych - 32.640 zł
wpłaty na rzecz izb rolniczych - 11.000 zł
monitoring gleb - 1.500 zł

– wydatki majątkowe - 308.000 zł
1)Stabilizacjajeziora Księte do poziomu 116,98 np. morza 300.000 zł
2)Zakup zamrażarki do rur wodociągowych 8.000 zł

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 290.680 zł

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 3



Wynagrodzeniai składki od nich naliczane - 101.400 zł
Pozostałe wydatki bieżącew kwocie - 189.280 zł, które przeznacza się na zakup energii
elektrycznej, dozór techniczny,przegląd podstawowy agregatu prądotwórczego, monitoringwody,
usuwanie awarii wodociągowych, ryczałty samochodowe, opłaty środowiskowe, odpis na ZFŚS,
odzież ochronna, ubezpieczeniemajątkowe.

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ Plan 1.526.701 zł

Wydatkibieżące – 161.000 zł
Zaplanowane środki przewiduje się wydatkować na :
żwirowanie i żużlowanie dróg gminnych - 20.000 zł
zakup paliwa do ciągnika - 70.000 zł
odśnieżanie - 20.000 zł
remonty cząstkowe emulsjąasfaltową – 12.000 zł
ubezpieczenie i opłaty za zajęcie pasa drogowego – 9.000 zł
pozostałe usługi w tym kruszenie kamienia– 30.000 zł

Wydatkimajątkowe 1.365.701zł

1) Budowa chodnika w Świedziebni 45.000 zł
Modernizacja drogi Chlebowo - Rokitnica 1.000.000 zł
2) Modernizacja drogi w Janowie 100.000 zł
3) Remont i modernizacjadróg na terenie gminy 220.701 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA Plan 44.355 zł

Zaplanowane środki przeznacza się na :
bieżące koszty utrzymania lokalimieszkalnychw Dzierznie (lokale mieszkalnew budynku po
szkolnym) i Świedziebni(park)

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA Plan 15.000 zł

Wydatkiw tym dziale zaplanowano na :
- projekty decyzjio warunkach zabudowy

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA Plan 1.563.200 zł

Wydatkibieżące – 1.555.200 zł
Zaplanowane środki przeznacza się na finansowanienastępującychzadań:
- zadania zlecone z zakresu administracjirządowej, wykonywaneprzez
administracjęsamorządową - 74.100 zł
w tym:

- na wynagrodzenia i pochodne 68.743 zł
- na bieżącewydatki 5.357 zł

- wydatki na obsługę rady gminy 77.500 zł
- środki przeznaczone na bieżącą działalnośćurzędu 1.344.600 zł
w tym :

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 4



- na wynagrodzenia i pochodne 1.106.000 zł
- na bieżącewydatki 340.600zł

przeznacza się na : zakup opału, środków czystości, materiałów biurowych, prenumerata czasopism,
szkolenia pracowników, ryczałty i delegacje służbowe, usługi telekomunikacyjne,opłaty pocztowe i
opłaty za wprowadzanie zanieczyszczeńdo powietrza atmosferycznego, usługi internetowe i
informatyczne,opieka autorska nad programami, zakup oprogramowania , zakup wyposażenia
biurowego, konserwacja sprzętu biurowego, odpis na ZFŚS, ubezpieczeniemajątkowe i wydatki
związane z poborem należności .
– wydatki na promocję gminy 35.000 zł

w tym dotacja dla powiatu na zadania bieżące – udział gminy
w rozbudowie geoportalu powiatowego – 3.000 zł

– diety dla sołtysów za udział w sesjach rady gminy 16.100 zł
- składki dla Stowarzyszenia ZiemiDobrzyńskiej 7.900 zł

Wydatkimajątkowe - 8.000 zł
1) Monitoring zewnętrzny urzędu gminy - 8.000 zl

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTORLI I OCHRONY PRAWAORAZ SĄDOWNICTWA

Plan 888 zł

Zaplanowanew budżecie środki w kwocie 888 zł przeznacza się na koszty związane z aktualizacją
rejestrów wyborców.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA Plan 174.900 zł

Wydatkibieżące - 174.900 zł
Zaplanowanew budżecie środki planuje się wydatkować na:
fundusz celowy na wsparcie policji 5.000 zł
ochotnicze straże pożarne w kwocie 169.900 zł
w tym :

- na wynagrodzenia bezosobowe i pochodne 54.000 zł
- na bieżące utrzymanie 115.900 zł

które dotyczą zakupu paliwa do samochodów strażackich, oleju opałowego, ubezpieczenia
pojazdów i członków OSP, finansowaniazawodów, turniejów i konkursów o tematyce p/poz. oraz
remontów pojazdów i strażnic, badania lekarskie, przeglądy techniczne, ekwiwalentyza udział w
akcjach pożarniczych i ćwiczeniachoraz zakup sprzętu muzycznego dla orkiestry dętej.

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO Plan 215 000 zł

Środki te zaplanowano na zapłatę odsetek od zaciągniętychkredytów i pożyczek

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA Plan 135 000 zł

Rezerwa ogólna na wydatki bieżącew kwocie 100 000 zł
Rezerwa ogólna nie może być niższa niż 0,1% i nie wyższa niż 1% wydatków budżetu
Rezerwa ogólna stanowi 0,61% wydatków ogółem

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 5



Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 35.000 zł
Rezerwa celowa stanowi 0,52% wydatków bieżącychpomniejszonycho obsługę długu i
wynagrodzenia z pochodnymi(art.26 ust 4 ustawy o zarządzaniu kryzysowym).Rezerwa na
zarządzanie kryzysowe nie może byćmniejszaniż 0,5% wydatków jak wyżej.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE Plan 7.186.066 zł

Wydatkibieżące –7.018.670 zł
Planowane środki przewiduje się na realizacjęnastępującychzadań :
- szkoły podstawowe 3.965.816 zł
w tym:

- na wynagrodzenia i pochodne 3.054.500 zł
- dodatki wiejskie,mieszkaniowe 196.000 zł
- pozostałe wydatki bieżące 547.920 zł w tym 199.000 zł

stanowi odpis na ZFŚS

Wydatkimajątkowe
167.396 zł

1)Ulepszeniebudynku oświatowego – SzP w Janowie – elewacja - docieplenie 120.000 zł
2) Innowacja edukacji w województwie kujawsko – pomorskim – Zbudowanie systemu dystrybucji

i treści edukacyjnej(tablice interaktywne) - 18.396 zł
Modernizacja instalacjielektrycznejw Sz P w Świedziebni - 25.000 zł
Monitoring w FilialnejSz P w Michałkach - 4.000 zł

- oddziały przedszkolne 432.640 zł
w tym:

- na wynagrodzenia i pochodne 364 800 zł
- dodatki wiejskie i mieszkaniowe 34.000 zł
- pozostałe wydatki bieżące 33.840 zł w tym 20.500 zł

stanowi odpis na ZFŚS

- gimnazja 1 929.300 zł
w tym:

- na wynagrodzenia i pochodne 1 572. 000 zł
- dodatki wiejskie i mieszkaniowe 103.000 zł
- pozostałe wydatki bieżące 254.300 zł w tym 75.000 zł

stanowi na ZFŚS

- dowożenie uczniów do szkół 503.930 zł
w tym - na wynagrodzenia i pochodne 114.730 zł

- pozostałe wydatki bieżące 389.200 zł , z tego największą
pozycje wydatków stanowią zakup paliwa do autobusu i zakup usług obcych
(wynajemautobusu)

- zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnejszkół 322.280 zł
w tym :

na wynagrodzenia i pochodne 289.300 zł
pozostałe wydatki bieżące 32.980 zł

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31.100 zł

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 6



Plan środków na dokształcanie nauczycieliwynosi 1 % od planuwynagrodzeń osobowych
nauczycieli

- pozostała działalność 1.000 zł

w tym:
koszty prac komisjikwalifikacyjnej 1 000 zł

W szkołach podstawowych i gimnazjum w pozostałych wydatkach bieżących największepozycje
to: odpis na ZFŚS, dodatki wiejskie,mieszkaniowei zakup opału, energii elektrycznej. Inne
wydatki to: usługi telefoniczne, drobne remonty bieżące, usługi internetowe, informatyczne,opłaty
bankowe, świadczeniawynikającez przepisów BHP,materiałybiurowe, środki czystości, podróże
służbowe, materiałygospodarcze, ubezpieczeniamajątkowe, opłaty środowiskowe, opłaty za odpady
komunalne

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA Plan 61 000 zł

Zaplanowanewydatki przeznaczone są na:
dotację celową na funkcjonowanie telefonu „Niebieskalinia”dla osób potrzebujących pomocy ze

środowisk patologicznych 300 zł
dotację celową dla miasta Brodnica - Poradni Rodzinnej 9.000 zł na dofinansowaniekosztów

utrzymaniapunktu konsultacyjnegodla osób z problemamiuzależnień,
realizacjęprogramu związanego z profilaktyką i rozwiązywaniemproblemów
alkoholowych 51.700 zł
Środki na realizacjęgminnegoprogramu przeciwdziałaniaalkoholizmowipochodzą w całości z opłat
za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA Plan 3.387.056 zł
środki z dotacji celowej z budżetu państwa – 2.710.100 zł
środki z budżetu gminy - 676.956 zł

Zadania z zakresu pomocy społecznej realizowane są przez GminnyOśrodek Pomocy Społecznej i
pracowników d/s świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego
realizowane są zadania własne i zlecone :
zadania zlecone przez budżet państwa w kwocie 2 .691.200 zł
- zadania własne i dofinansowanez budżetu państwa 861.630 zł
Planowane środki przewiduje się na realizacjęnastępującychzadań :

placówki opiekuńczo – wychowawcze 60.000 zł
Wydatek ten wprowadza się w związku z ustawą o wspieraniu rodziny i systemiepieczy zastępczej,
która to nakłada na gminęobowiązek ponoszenie wydatków w wysokości 30% kosztów utrzymania
w drugim roku pobytu dziecka.
Zakłada się, ze w 2014 roku może zostać umieszczonychinne dzieciw pieczy zastępczej, na które
odpłatność w pierwszymroku pobytu wyniesie10 %

- domy pomocy społecznej 200.000 zł
Plan na domy pomocy społecznejw stosunku do roku 2013 wzrasta ponieważ od marca 2014 roku

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 7



wzrośnie średni koszt utrzymaniapensjonariuszy,oraz na pobyt w DPS oczekuje 1 osoba

- rodziny zastępcze 10.000 zł
Rozdział ten wprowadza się równocześnie z rozdziałem„placówki opiekuńczo-wychowawcze” na
zadanie wprowadzone ustawą o wspieraniu rodziny i systemiepieczy zastępcze
– wspieranie rodziny 23.721 zł
W rozdziale tym uwzględniono środki na ½ etatu dla asystenta rodzinyw oparciu o ustawę o
wsparciu rodziny i pieczy zastępczej.

- świadczenia rodzinne 2.421.025 zł
. w tym :

- na płace i pochodne wraz z pochodnymiod świadczeń 103.585 zł
- pozostałe wydatki rzeczowe 23.510 zł
- świadczenia społeczne 2.293.930 zł

- składki na ubezpieczeniazdrowotne 7.000 zł
- zasiłki i pomoc w naturze 139.200 zł
- zasiłki stałe 25.200 zł
- dodatki mieszkaniowe 15 000 zł
- ośrodek pomocy społecznej 322.075 zł

w tym :
- na płace i pochodne 284.360 zł
- pozostałe wydatki bieżące 37.735 zł

- pozostała działalność: 163.835 zł
realizacjaprogramu rządowego „Posiłek dla potrzebujących”

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA Plan 284.285 zł

Planowanew budżecie środki przeznacza się na : -
świetlice szkolne 213.320 zł
w tym :

- na płace i pochodne 187.520 zł
- pozostałe wydatki bieżące 25.800 zł z tego 14.000 zł to dodatki wiejskie i

mieszkanioweoraz odpis na ZFŚS – 11.800 zł

- stypendia dla uczniów 70.000 zł z tego 60.000 zł stanowi zabezpieczeniewkładu własnego
do stypendiów socjalnychi 10.000 zł na stypendia za osiągnięciaw nauce
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 985 zł
kwota ta stanowi 1% od planuwynagrodzeń nauczycieli

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
Plan 863.418 zł

Planowane środki przewiduje się wydatkować na :
– gospodarka ściekowa i ochrona wód 308.823. zł
wydatki te zabezpieczająkoszty oczyszczania ścieków w tym na:

wynagrodzenia i pochodne 188.403 zł
pozostałe bieżącewydatki rzeczowe 120.420 zł . Wydatki te obejmujązakup energii

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 8



elektrycznej, paliwa do ciągnika, ubezpieczeniamajątkowe, opłaty środowiskowe, podróże
służbowe, odpis na ZFŚS, materiałydo remontu i usługi remontowe, badanie ścieków itp., podatek
od towarów i usług,

– gospodarka odpadami 380.000 zł
wydatki te zabezpieczająkoszty wywozu odpadów komunalnychz terenu gminya w szczególności
na : wynagrodzenia i pochodne 48.300 zł

pozostałe wydatki rzeczowe 331.700 zł
– schronisko dla zwierząt( transport i opieka nad bezdomnymizwierzętami)7.000 zł
oświetlenieulic i konserwację punktów świetlnych 145.200 zł
ochrona środowiska (środki z opłat i kar) 4.500 zł

– pozostałe wydatki komunalne 17.895 zł
utrzymanie trawników, chodników, parku i wydatki dla pracowników robót publicznych
i innychwydatków komunalnych

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Plan 316.000 zł

Planowane środki przeznacza się na :
wydatki bieżące 256.000 zł
– dotacja podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucjikult. 185.000 zł
wyposażenie świetlicyw Okalewku – 61.087 zł
pozostałe wydatki związane z utrzymaniemświetlic – 9.413 zl
/przegląd „jasełek”,- 500 zł

wydatki majątkowe 60.000 zł

1) Remont i modernizacjabudynku społeczno- kulturalnego w miejscowościKłuśno 60.000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT Plan 59.500 zł

Wydatki te planuje się na:
koszty utrzymaniaboiska sportowego „ORLIK” 31.000 zł
dofinansowaniedziałalnościsportowej 25.000 zł
zakupu nagród za udział w zawodach sportowych, 3.500 zł
koszty organizacjizawodów i rozgrywek sportowych

Na etapie uchwalaniabudzetu źródłem finansowaniazadań inwestycyjnychwskazuje się środki
własne i z kredytów i pożyczek.
W trakcie realizacjibudżetu mogą nastąpić zmianyco do źródeł finansowania,ponieważ
przygotowywane są wnioski o dofinansowaniezadań z bezzwrotnych źródeł zagranicznych
Zadłużeniena dzień 31.12.2013 rok – 3.740.000 zł
W 2014 r. planuje się zwiększyć zadłużenie z tytułu kredytów i pożyczek o 1.470.000 zł.
Do spłaty w 2014 r. przypada 610.000 zł
Prognozuje się na koniec 2014 roku zadłużeniew kwocie 4.600.000 zł

Dochody budżetu państwa z tytułu realizacjizadań zleconychgminiena 2014 rok ze zwrotu zaliczek
alimentacyjnych– 10.700 zł.

Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 9



Id: 5DD21B5B-2E5A-487A-BFD3-C064DAB0DA6B. Podpisany Strona 10


	14



